別記第４号様式（第９条関係）
一般廃棄物処理業許可申請書
年　　月　　日
　下松市長　　　　　　様
住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は主たる事務所の所在地・名称・代表者氏名）
電話
　一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、下松市廃棄物の適正処理及び清掃に関する条例施行規則第９条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１
	廃棄物の種類
	ごみ
	し尿・浄化槽汚泥
	ディスポーザ汚泥

	２
	業の種別
	収集・運搬
	処分

	３
	収集運搬又は最終
処分の場所及び方法

	４
	作業区域

	５
	事業場所在地

	６
	車庫の所在地

	７
	従業員の数
	役員
人
	技術管理者
人
	運転手
人
	作業員
人
	事務員
人

	８
	車両の種類及び数量
	じん芥専用車
2t車　　　　 台
4t車　　　　 台
その他　　　 台
	バキューム車
2t車　　　　 台
4t車　　　　 台
その他　　　 台
	ダンプその他
　　　　台
　　　　台
　　　　台

	９
	作業能力
	t／日
	kℓ／日

添付書類
１　住民票抄本（法人にあっては、登記簿謄本（履歴事項全部証明書）、定款の写し及び法人所在証明書）
２　申請者（法人にあっては、その業務を行う役員を含む。）が廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからルまでに該当しない旨を記載した申告書
３　従業員名簿
４　取引先名簿
５　運搬車両一覧表
６　下松市税完納証明書
７　当該事業を行うに足りる技術的能力を説明する書類（講習会修了証の写し）
８　産業廃棄物処理業許可業者にあっては、許可証の写し
９　一般廃棄物処理施設設置許可証の写し
10　一般廃棄物処理施設の概要（位置図、配置図、保管方法）に関する書類
11　一般廃棄物の発生から中間処理、最終処分までの工程図
12　その他市長が必要と認めた書類
※　９から11までについては、収集運搬業の申請には、不要です。